
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В И Л  Е Н И Е
08.07.2025 Курская область, г. Рыльск № 207

ОТ

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 
Курской области от 01.03.2021 №156 «О вопросах формирования, подготовки и 

использования резерва управленческих кадров муниципального района
«Рыльский район» Курской области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рыльского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрация Рыльского района Курской области 
от 01.03.2021 №156 «О вопросах формирования, подготовки и использования 
резерва управленческих кадров муниципального района «Рыльский район» Курской 
области» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва 
управленческих кадров муниципального района «Рыльский район» Курской 
области, утвержденный постановлением Администрации Рыльского района Курской 
области от 01.03.2021 №156 «О вопросах формирования, подготовки и
использования резерва управленческих кадров муниципального района «Рыльский 
район» Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 
Т.А.Нартову.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
установленном порядке.

Г лава Рыльского района 
Курской области А.В. Белоусов



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 
от 01.03.2021 №156 

(в редакции постановления 
Администрации Рыльского района 

Курской области 
от 0&,G7rZQ2^ № 2 0  £  )

СОСТАВ
комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва 

управленческих кадров муниципального района «Рыльский район»
Курской области

1. Нартова Татьяна Александровна - заместитель Главы Администрации Рыльского 
района Курской области, председатель комиссии

2. Зырянова Анастасия Евгеньевна - начальник отдела организационной и кадровой 
работы Администрации Рыльского района Курской 
области, секретарь комиссии

3. Петракова Светлана Викторовна - начальник управления социального обеспечения 
Администрации Рыльского района Курской области, 
член комиссии

4. Таланов Александр Валериевич - и.о. заместителя Главы Администрации Рыльского 
района Курской области

5. Крюкова Тамара Ивановна - заместитель начальника отдела организационной и 
кадровой работы Администрации Рыльского района 
Курской области, член комиссии

6. Лунева Снежанна Владимировна - заместитель Главы Администрации Рыльского 
района Курской области, член комиссии

7. Сучкина Наталья Николаевна начальник управления по образованию 
Администрации Рыльского района Курской области, 
член комиссии

8. Федорова Лариса Владимировна - начальник управления финансов Администрации 
Рыльского района Курской области, член комиссии

9. Дерюгин Дмитрий Валерьевич первый заместитель Главы Администрации 
Рыльского района Курской области, член комиссии


